^litj.-JojiK^^yczniejsze Maszyny do Pończoch i Trykotaży— WjTOby l tych jedynie 1MSZJ11 OtaMN Medalami k hiyil i 23-
111,11 ®je stałą rewę, zarobek od rs. 1L 20 tomie, tomea laska, iwaraneja. Ate ier reperacji maszyn. Królerta 231-e piętra. ,a“

B01]ATKa.Kl]KfflATfflAWŚmfl N 240.
października 1881 reku. Wtorek. Dnia 13 (25) października 1881 roku.

z mku i jest (]o nabycin w znaczniejszych Księgarniach w kra

ju i zagranicą.

mhzetna gospodyni”.

«Iiiż na nowo otworzony został
Magazyn Pelagji Gałeckiej,
ulica Krakowskie-Przednaieście Nr 85, drugie piętro,

w którym odrabiają się suknie i okrycia podług najwyższych wymagań gustu i ele
gancji, po cenach następujących: